
C
D

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 1 .1 2 .2 0 1 6  № 555

О внесении дополнения и изменения в постановление 
правительства Тульской области от 07.10.2011 № 17 

«О комитете Тульской области по тарифам»

В соответствии с Законом Тульской области от 16 июля 2012 года 
№ 1783-3TO «О порядке перемещения задержанных транспортных средств 
на специализированную стоянку, их хранения, оплаты стоимости 
перемещения и хранения, возврата задержанных транспортных средств на 
территории Тульской области», на основании статьи 48 Устава (Основного 
Закона) Тульской области правительство Тульской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 07.10.2011 № 17 «О комитете Тульской области по тарифам» следующие 
дополнение и изменение:

а) пункт 3 приложения к постановлению дополнить подпунктом 54 
следующего содержания:

«54) устанавливает тарифы на перемещение и хранение на 
специализированных стоянках задержанных транспортных средств и сроки 
оплаты стоимости их перемещения и хранения;», соответственно изменив 
нумерацию подпунктов;

б) абзац И подпункта 57 пункта 3 приложения к постановлению 
исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

0 5  6 3  7

Первый заместитель Губерна
Тульской области -  председа 
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов


